tuosa; dic iḡ mī mea. Quid n̄  
 bi videt faciēduz. Tūc scrissima  
 dei genitrix dicet. Fili mi dulcis  
 fime:ex quo isti male t pessime  
 virerūt:vt eoꝝ opera ostendūt:  
 ad cōmendatōez tue iusticie de  
 tis sniam cōtra eos:vt sine fine  
 in inferno eternaliter puniātur  
 Hanc sniam ɔfirmabunt oēs  
 apli:oēs martyres:oēs cōfesso  
 res:oēs Xgines:oēs sc̄ti t san  
 cre dicētes. Justissime de⁹:oino  
 isti s̄ i iferno detrudēdi. Quid  
 iḡ tūc faciēt misi pctōres. Ha  
 pouverelli:ha mibi:ha desgratia  
 ti:mater mīe simul cuž sanctis  
 oibus feret ḵtra eos eterne dā  
 natiōis sniaz. Quis p illis ora  
 bit. Quis illos defendet. Ad cu  
 ius auriliū ɔfugiet. Neu qz n̄  
 lus erit in defensiōe sua. Et tūc  
 xps vertet se ḵ eos facie turba  
 ta: voce terribili:voce tonitrua  
 dicēs. Disceditc a me:qz sc̄tis in mūdo separati a me pp  
 scclera v̄cstra.sic separati eternali  
 ter eritis a me q sum sumū bo  
 nū:sons omniū bonoz:gaudiū  
 t leticia sempiterna. Deide sub  
 iūget. Adaledicti.sc̄z a p̄re:male  
 dicti a sp̄uscō:t a toto creatura  
 rū ordic. Et addet. In ignē cter  
 nū. Sicut enim fuistis semp in  
 ardore rex terrenarū sic eritis  
 in igne eternarū penaruž. Qui  
 parat⁹ est dyabolo t ḵgelis ci⁹:

# De odio. Sermo. xiiij.

qui erunt vestri tortores et puntores. Separo vos a me ut maledictos et execratos: et mitto vos in ignem et tormentum eternum: cum dyabolo et omnibus sociis eius: quibus in mundo serviuistis. Haec deus gloriose est terribilis illa sententia: quam rigida: quam severa. Quia plora: miseri dñnati. tantum terrorē: tantū horrore habebunt: quod predoleore cōcussi et perterriti: percutient pectora sua facies et capita. Eiulabunt: clamabunt: et dicent. Heu: heu: heu cur nati sumus. De nobis quod peccauimus. De nobis quod non obedivimus. De nobis quia duri fuimus. Heu maledicta dies conceptionis nostrae. Maledicti sunt anni nostre nutritionis. maledictū sit totus tempus vite nostrae. Cur nō suffocati fuimus in vētre matris nostrae. O quanta erit eorum tristitia. O quanto dolor. O quanto afflictio cum pspicient se esse separatos a maiestate divina: a sortio sanctorum a societate electorum. Heu quod separabitur filius a patre. pater cum electis: filius cum dñnatis. Heu dico: quod filia separabitur a matre: frater a fratre: soror a sorore: amicus ab amico. illi ad gloriam isti ad penā. illi ad requiem. isti ad laborem. Illi ad gaudium. isti ad tristitiam.

am. Illi cantantes. isti plorantes. Illi liberi isti compediti. Ecce quod dolorosus quam lachrymosus et flebilis erit eorum discessus. Debaret perfecto quilibet nostrū talibus ex charitatis visceribus compati: dum in hoc mundo sumus. Tertius est inferni sigillatio. Dicet finaliter christus. Terra dilata et aperi os tuū et oculū tias istos pessimos et sceleratissimos peccatores simul cum omnibus demonijs. Quo dīcto aperiet se terra usq; ad infernum profundum: et illico omnes reprobati: et omnes demones eiulantes et plorantes cadent in fornace infernalē. Tunc vero clauderetur et sigillabitur terra pariter et infernus: in quo demones simul cum dñnatis omnibus sine fine cruciabantur. Electi vero christo procedentes: cantantes et psallentes in paradisi gloriam intrabunt. Ibūt ergo ut euangelista dicit hi s. dñnati in supplicium eternum. iusti autem in vitam eternam. Viventes cum patre et filio et spiritu sancto per infinita saecula secula. Amen.